[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 953/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a colocação de um playground na praça localizada na rua Manoel Teixeira, ao lado do antigo CIMCA, bairro Vila Boldrin, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir junto ao Setor Responsável, a colocação de um playground na praça localizada na rua Manoel Teixeira, ao lado do antigo CIMCA, bairro Vila Boldrin, neste município.

Justificativa:

                      Conforme relato de moradores, a colocação de um playground na referida praça possibilitará entretenimento as crianças do bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Fevereiro de 2021.

Celso Ávila (PV)
                                                      vereador

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1754/2021 - 03/03/2021 14:37